
C  I M
OBEC NOVÁ BOŠÁCA

OUNB 1853-002/2021 v Novej Bošáci. 27.10.2021

ROZHODNUTIE

Obec Nová Bošáca podľa § 18 ods.2 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe
k informáciám v znení neskorších predpisov rozhodla takto:

Žiadosti o sprístupnenie informácie č. j. OUNB 185/2021 zo dňa 19.10.2021 podanej
emailom p.  Izabelou Kapsdorferovou. Mihaľov 67. xxxxx xxxxx, ktorá sa týka poskytnutia
informácie:

-  sprístupnenie  všetkých dostupných majetkových  priznaní  starostov,  starostiek  obce
Nová  Bošáca  za  všetky  dostupné  roky  od  platnosti  Zákona  č.  357/2004  Z.  z.
o  ochrane  verejného  záujmu pri  výkone funkcií  verejných  funkcionárov v  znení
neskorších predpisov

sa vyhovuje čiastočne.

Odôvodnenie:
Žiadosti o informáciu podľa Zákona 211/2000 Z. z. bolo vyhovené čiastočne - emailom

zoskenované majetkové priznania starostov obce Nová Bošáca za roky 2005-2008 a za roky 2014
2020.

Za  rok  2009  nie  jc  možné  poslať  majetkové  priznanie  nebolo  podané  z  dôvodu  úmrtia
starostu.

Za roky 2010 2014 nie je možné poslať majetkové priznanie, nakoľko na Obecnom úrade
v Novej Bošáci sa nenachádzajú požadované informácie.

Poučenie
Proti  tomuto  rozhodnutiu  možno podať  odvolanie  do  15  dní  odo dite  doručenia  rozhodnutia  na

Obecný úrad v Novej Bošáci. Rozhodnutie možno preskúmať v súdnom konaní.

Adresa:  Obec  Nová  Bošáca  79  telefón:  0940988158
PSC: 913 08 email: obec@novabosaca.sk

ICO: 00311839

mailto:obec@novabosaca.sk

	OBEC NOVÁ BOŠÁCA

